
DODATEK . 3 KE SMLOUV  O DÍLO
ze dne 31. 5. 2018  

„P ístavba pavilonu /odborné u ebny/ na 2. ZŠ 
Beroun“ 

uzav ené dle § 2586 a násl. zákona . 89/2012 Sb., ob anský zákoník, ve zn ní pozd jších 
p edpis  („ob anský zákoník“) 

Smluvní strany: 

Název: M sto Beroun 
Sídlo: Husovo nám. 68, Beroun-Centrum, 266 01 Beroun 
I O: 00233129 
DI : CZ00233129 
Právní forma: 801 - Obec 
Zastoupené: RNDr. So ou Chalupovou, starostkou 
Bankovní spojení: SOB, a.s. 

íslo ú tu: 281856795/0300 

Oprávn ný zástupce 
ve v cech technických:

Ing. Miloslav Ureš, vedoucí odboru majetku a investic M stského 
ú adu Beroun, tel. . 311 654 230, e-mail: omi@muberoun.cz 
Jakub Zelinka, odbor majetku a investic M stského ú adu Beroun, 
tel. . 311 654 236, e-mail: omi10@muberoun.cz 

(„objednatel“) 

a 

Název: ACG-Real s.r.o. 
Sídlo:   Velehradská 1735/28, Vinohrady, 130 00 Praha 3 
I O: 27094359 
DI : CZ27094359 
Právní forma: Spole nost s ru ením omezeným 
Zápis v OR: OR vedený m stským soudem v Praze, oddíl C, vložka 95793 
Zastoupená: Martinem Svobodou, jednatelem 
Bankovní spojení: xxxxxxxxxxx 

íslo ú tu: xxxxxxxxxxxxxxx 
Oprávn ný zástupce 
ve v cech obchodních 
a smluvních dodatk :

Martin Svoboda 

Oprávn ný zástupce 
ve v cech technických:

xxxxxxxxxxxxx 

(„zhotovitel“) 

  



 ÚVODNÍ USTANOVENÍ 1.

1.1. Smluvní strany uzav ely dne 31. 5. 2018 smlouvu o dílo - P ístavba pavilonu /odborné 
u ebny/ na 2. ZŠ Beroun (dále jen „smlouva“), dne 9. 7. 2018 dodatek . 1 ke 
smlouv  a dne 8. 3. 2019 dodatek . 2 ke smlouv .

1.2. V souladu s l. 3.7, l. 5.6, l. 5.8 a l. 14.2 smlouvy uzavírají ú astníci smlouvy  
po vzájemné dohod  tento dodatek . 3 ke smlouv  (dále jen „dodatek“), který m ní 
smlouvu s tím, že v ostatních ustanoveních nedot ených tímto dodatkem se smlouva 
nem ní a z stává v platnosti.

 P EDM T DODATKU 2.

2.1. P edm tem tohoto dodatku je nepodstatná zm na závazku ze smlouvy v souladu  
s § 222 odst. 4 písm. b) zákona . 134/2016 Sb., o zadávání ve ejných zakázek,  
ve zn ní pozd jších p edpis , spo ívající v úprav  p edm tu díla dle l. 3 smlouvy  
o schválené vícepráce a mén práce, a na to navazující zm na ceny díla, jak je 
uvedeno níže. Zm na závazku ze smlouvy dle tohoto dodatku nem ní celkovou 
povahu ve ejné zakázky, která je p edm tem smlouvy, a její hodnota je nižší než 15% 
p vodní hodnoty závazku ze smlouvy. 

2.2. Tímto dodatkem se upravuje p edm t díla dle l. 3 smlouvy o schválené vícepráce  
a mén práce, jejichž p esný popis a ocen ní jsou sou ástí zm nových list . 4, 8, 
12, 18, 23, 25, 28, 31, 35, 36, 46, 47, 48, 53, 56, 60, 62, 68, 69, 71, které tvo í 
nedílnou sou ást tohoto dodatku.  

2.3. Vy íslení zm n závazku ze smlouvy na základ  Seznamu zm nových list , který je 
p ílohou tohoto dodatku: 

P vodní cena stavebních prací ze smlouvy     52 453 911,51 K  bez DPH 

Cena stavebních prací po zm nách dle dodatku . 2   52 492 699,58 K  bez DPH 

Cena víceprací dle dodatku . 3 (p ípo et)  447 476,95 K  bez DPH 

Cena mén prací dle dodatku . 3 (odpo et)  -78 916,22 K  bez DPH 

2.4. Zm na celkové ceny díla:  

Cena díla dle odst. 5.1. smlouvy se tímto dodatkem m ní následovn : 

Cena bez DPH dle smlouvy: 52 453 911,51 K

Cena bez DPH dle dodatku . 2:  52 492 699,58 K

Navýšení dle tohoto dodatku . 3 bez DPH  368 560,73 K

Celková cena bez DPH  52 861 260,31 K

DPH 21% 11 100 864,67 K

Cena s DPH 63 962 124,98 K



 ZÁV RE NÁ USTANOVENÍ 3.

3.1. Tento dodatek nabývá platnosti podpisem obou smluvních stran a ú innosti dnem 
uve ejn ní v registru smluv. 

3.2. Smluvní strany jsou srozum ny s tím a berou na v domí, že tento dodatek podléhá 
uve ejn ní v registru smluv podle zákona . 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách 
ú innosti n kterých smluv, uve ej ování t chto smluv a o registru smluv (zákon 
o registru smluv), ve zn ní pozd jších p edpis . Za ú elem spln ní povinnosti 
uve ejn ní tohoto dodatku se smluvní strany dohodly, že dodatek v registru smluv 
uve ejní m sto Beroun, a to do 15 dn  ode dne jeho podpisu všemi smluvními 
stranami. 

3.3. Pln ní p edm tu tohoto dodatku p ed jeho ú inností se považuje za pln ní podle 
tohoto dodatku a práva a povinnosti z n j vzniklé se ídí tímto dodatkem.  

3.4. Smluvní strany prohlašují, že skute nosti uvedené v  tomto dodatku nepovažují  
za obchodní tajemství podle § 504 ob anského zákoníku a ud lují svolení k jejich 
užití a zve ejn ní bez stanovení jakýchkoliv dalších podmínek. 

3.5. Doložka platnosti právního jednání podle § 41 zákona . 128/2000 Sb., o obcích 
(obecní z ízení), ve zn ní pozd jších p edpis . Uzav ení tohoto dodatku ke smlouv   
o dílo bylo odsouhlaseno usnesením Rady m sta Beroun . 263/16/RM/2019 dne 
15.5.2019. M sto Beroun prohlašuje ve smyslu ustanovení § 41 zákona . 128/2000 
Sb., o obcích (obecní z ízení), ve zn ní pozd jších p edpis , že byly spln ny všechny 
podmínky podmi ující platnost tohoto právního jednání. 

3.6. Ob  strany dodatku prohlašují, že si dodatek p e etly, s jeho obsahem souhlasí  
a že byl sepsán na základ  jejich pravé a svobodné v le, prosté omyl . 

3.7. Tento dodatek je vyhotoven ve ty ech stejnopisech, z nichž každý má platnost 
originálu a každá strana obdrží dva stejnopisy. 

P ílohy: 
- Seznam zm nových list
- Zm nové listy . 4, 8, 12, 18, 23, 25, 28, 31, 35, 36, 46, 47, 48, 53, 56, 60, 62, 68, 

69, 71 

V Beroun  dne 30. 5. 2019                  V Tábo e dne 27. 5. 2019 

_________________________            _________________________ 
M sto Beroun               ACG-Real s.r.o. 
RNDr. So a Chalupová             Martin Svoboda 
starostka               jednatel 



Seznam zm nových list  k dodatku . 3 SoD na akci „P ístavba pavilonu /odborné u ebny/ 
na 2. ZŠ Beroun“ 

ZL 4 Zám na oken z dvojskel na trojska 

ZL 8 Úprava p íst ešku objektu A 

ZL 12 zemn ní spojovací lávky 

ZL 18 Odv trání výtahové šachty 

ZL 23 Úst ední vytáp ní  

ZL 25 Atika nad schodiš ovým prostorem 

ZL 28 Deš ová akumula ní a reten ní nádrž 

ZL 31P ívodní kabel z kr ku do recepce 

ZL 35 Dopady vzorkování prosklené Al st ny a okna 

ZL 36 zrušené žlaby 

ZL 46 Záchytný systém 

ZL 47 Zemní práce – venkovní rozvody 

ZL 48 Okno O5 

ZL 53 P ipojení elektro žaluzie, idlo dve e 

ZL 56 VCP a MNP profese ZTI 

ZL 60 Podlahové žlaby u eben 

ZL 62 Dopady vzorkování elektro SLB kamery + videovrátný 

ZL 68 sanitární p í ky 

ZL 69 Barevné výmalby 

ZL 71 sanitární dopl ky 

V Tábo e dne  27.5.2019 

………………………………. 

        ACG-Real s.r.o. 
        Martin Svoboda 
        jednatel 





Požadováno kým:

Po et p íloh:

Datum: 6.5.2019

Ing. Stanislav 
Pekárek

Datum: 6.5.2019

Ing. Martin Dejdar

Datum: 6.5.2019

Ing. Václav Holý

Datum: 9.5.2019

Jakub Zelinka

x Objednatel TDI x Zhotovitel AD

Podklady : 1x položkový rozpo etvýpis prosklených hliníkových st n a oken

Zm nový list . 4 b (D.24)
Dílo: P ÍSTAVBA PAVILONU /odborné u ebny/ 2. ZŠ Beroun Preislerova ul.

Objekt: O02 - O02- VLASTNÍ OBJEKT - nový pavilon ZŠ
             O03 - O03 - Spojovací lávka
HSV: Oddíl 6: Úpravy povrch , podlahy a osazování výplní

Datum vystavení: GP6.5.2019

Je požadováno provedení následující zm ny: 

Použití dvojskel namísto trojskel u sestav S4, S6 a S7. Sestavy vyhoví požadavovaným parametr m projektu. 
Jedná se o revizi smluvního rozpo tu dle výpisu prvk  RDS.

Zd vodn ní zm ny: Zm na standardu u vnit ních prosklených st n vyhovující požadovaným parametr m.

Za TDI schválil:
Ing. Václav Holý

Podpis:

Za zhotovitele p edkládá:
ACG-Real s.r.o.

Podpis:

- 7 974,02 K  bez DPH

+ 297 125,98,- K - 305 100 Kz toho p ípo tová ást: z toho odpo tová ást:

Distribuce:

Za AD schválil:
Spektra spol. s r.o.

Podpis:

Za objednatele schválil:
M sto Beroun

Podpis:

Dopad do standardu (je-li n jaký):

Technický popis zm ny: 

Popsán výše.

Cenový dopad (je-li n jaký): 

asový dopad (je-li n jaký) bez dopadu

NE, standard zachován






























































































































